Ano XIII Toledo, 23 de junho de 2023 Edicão nº 3.599 Página 47 de 49

ATOS DE CONSELHOS E OUTROS

COORDENAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO – FAPES/TOLEDOPREV

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

 A COORDENAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao
que dispõe o parágrafo único do artigo 11 da Lei nº 1.929/2006, com a redação dada pela Lei nº 2.575, de
11 de abril de 2023,

 Torna Público que, no dia 3 de agosto de 2023, às 17h30min, o TOLEDOPREV realizará
Audiência Pública para apresentar e debater Dados de Governança Corporativa, os resultados da Política
de Investimentos e a Evolução Atuarial referentes ao 1º quadrimestre de 2023 do Fundo.

A Audiência Pública será no formato híbrido (presencial e virtual), no Plenário da Câmara Municipal
de Toledo, localizada na Rua Sarandi, nº 1049, centro, Toledo PR, bem como por meio de transmissão ao
vivo no canal da Câmara de Toledo no YouTube.

Para acompanhar, basta acessar o canal da Câmara de Toledo no YouTube, em “AUDIÊNCIA

PÚBLICA VIRTUAL FAPES 1º QUADRIMESTRE 2023” pelo seguinte link:
https://www.youtube.com/@camaratoo.

Toledo, 22 de junho de 2023.

ROSELI FABRIS DALLA COSTA
Diretora-Executiva do TOLEDOPREV